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DOCUMENTO OC 151948 DE 2025 U-205
NIT/ NOMBRE 10125834,1

Beltran Uribe Jaime POLYFLEX

DESCRIPCION

ALMOHADILLA PARA SELLOS
ALMOHADILLA DACTILAR HUELLERO

PERFORADORA 30 CMS CAPACIDAD ENTRE 35Y 50

CcODIGO
110666043  SOBR DE MANILA OFICIO
110213001
110213006
110563011  PEGANTE BARRA
114013003

HOJAS

110211004  GANCHO CLIPS SENCILLO

OBSERVACIONES:

0C 151948 DE 2025 U 205
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TIPO ENTRADA

CANT.
1.000,00
5,00
2,00
11,00
1,00

2,00
TOTALES:

VLR UNIT.
207,00
5.100,00
3.500,00
2.500,00
60.300,00

1.500,00
1.021,00

NRO ENTRADA
795

VLR TOTAL
207.000,00
25.500,00
7.000,00
27.500,00
60.300,00

3.000,00
330.300,00

Elaboré: HERNANDO RODRIGUEZ OROZCO
04-RPTI-24

MODULO DE INVENTARIOS - ADA SAS



